



Zarząd Dróg Powiatowych w Płocku

ul. Bielska 57a, 09-400 Płock

tel.: 24 267 68 39

fax.: 24 267 68 81

www.zdpplock.pl

e-mail: sekretariat@zdpplock.pl

ZDP.T.2931/2-1/2022

Płock, dnia 06 lipca 2022 roku

Wykonawcy - WSZYSCY

Numer sprawy: ZDP.T.2931/2/2022

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą:
**Budowa skrzyżowania o ruchu okrężnym drogi powiatowej nr 6905W Parzeń
- Kamionki - Stara Biała - gr. miasta - (Płock) z drogą powiatową nr 2908W
Srebrna - Draganie II.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Zgodnie z zamieszczonym przedmiarem robót poz. 1.1.12 należy rozebrać ogrodzenia i elementy betonowe w ilości 1 kpl. W załączonej dokumentacji nie pokazano ogrodzeń i innych elementów betonowych do rozbiórki. Prosimy o podanie ilości i rodzaju (z czego zbudowane) ogrodzeń koniecznych do rozbiórki oraz jakie elementy betonowe (m3) należy rozebrać. Bez w/w danych (których z zamieszczonych materiałów przetargowych nie można uzyskać) Wykonawca nie jest w stanie wyliczyć w/w pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź:

Należy dokonać rozbiórki ogrodzenia wykonanego z siatki na fundamencie betonowym wzdłuż działki 190.

Pytanie nr 2

Zgodnie z przedmiarem robót poz. 1.1.11 należy rozebrać istniejącą SOR. W zamieszczonej dokumentacji brak informacji o istniejącym oznakowaniu. Prosimy o zamieszczenie wykazu znaków do demontażu.

Odpowiedź:

Należy dokonać rozbiórki całego oznakowania pionowego łącznie ze znakami aktywnymi i dostarczyć do Bazy nr 1 w Sikorzu.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że oznakowanie pionowe należy wykonać zgodnie z zamieszczonym Projektem SOR tj. znaki oznaczone jako istniejące nie podlegają wymianie.

Odpowiedź:

Wszystkie znaki istniejące podlegają wymianie na nowe.

Pytanie nr 4

W załączniku nr 5 Wykaz osób Zamawiający umieścił stanowisko kierownika robót sanitarnych. Wg SWZ pkt. 7.2 Zamawiający wymaga, żeby wykonawca dysponował

kierownikiem budowy, kierownikiem robót teletechnicznych i kierownikiem robót elektrycznych. Nie jest wymagany kierownik robót sanitarnych. Prosimy o zmianę załącznika nr 5.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z 5.4) Ogłoszenia o zamówieniu warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej i zawodowej są następujące:

- a) Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem w wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 zadania polegającego na budowie lub przebudowie lub remoncie (z wyłączeniem remontów częściowych) dróg lub ulic, o wartości robót co najmniej 4 000 000,00 PLN.

Za drogę lub ulicę Zamawiający uzna drogę lub ulicę w rozumieniu ustawy z dnia 31 marca 1985 roku o drogach publicznych. Jako wykonanie (zakończenie) zadania należy rozumieć co najmniej podpisanie Protokołu odbioru końcowego robót lub równoważnego dokumentu). Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych niż PLN należy przeliczyć wg średniego kursu NBP na dzień wystawienia tych dokumentów. Zamawiający wymaga przedstawienia jedynie robót w zakresie wymaganym dla potwierdzenia spełniania powyższego warunku. Wykonawca składający ofertę musi wykazać się całym wymaganym doświadczeniem, albo jeden z uczestników konsorcjum wykaże się całym wymaganym doświadczeniem. Warunek nie zostanie spełniony, jeżeli wszyscy uczestnicy konsorcjum w sumie wykażą się doświadczeniem, ale żaden z nich indywidualnie nie wykaże się całym wymaganym doświadczeniem.

- b) Wykonawca musi dysponować w celu wykonania zamówienia następującymi w pełni sprawnymi narzędziami, wyposażeniem zakładu i urządzeniami technicznymi, wyszczególnionymi poniżej:
- Wytwórnia stacjonarna (otaczarka) o mieszaniu cyklicznym lub z ciągłym dozowaniem zautomatyzowanym o wydajności min. 80 ton/h - minimalna wymagana liczba jednostek: 1;
 - Układarka do układania mieszanek mineralno - asfaltowych wyposażona w układ z automatycznym sterowaniem grubości warstwy - minimalna wymagana liczba jednostek: 1;Walec ogumiony z regulacją ciśnienia kół oraz fartuchem osłonowym - minimalna wymagana liczba jednostek: 1;
 - Walec stalowy gładki 8-10 Mg - minimalna wymagana liczba jednostek: 1;
 - Walec stalowy gładki 11 -14 Mg - minimalna wymagana liczba jednostek: 1;
 - Skrapiarka emulsji asfaltowej z możliwością programowania ilości rozkładanego lepiszcza - minimalna wymagana liczba jednostek: 1;
 - Szczotka mechaniczna lub inne urządzenie czyszczące - minimalna wymagana liczba jednostek: 1;
 - Równiarka - minimalna wymagana liczba jednostek: 1;
 - Koparka - minimalna wymagana liczba jednostek: 1;
 - Ładowarka - minimalna wymagana liczba jednostek: 1;
 - Samochody samowyladowcze wyposażone w pokrowce brezentowe - w liczbie zapewniającej ciągłość robót;
 - Dostęp do zaplecza laboratoryjnego z odpowiednio przygotowanym personelem laboratoryjnym oraz sprzętem do wykonywania badań materiałów wsadowych i wyprodukowanych mas bitumicznych - minimalna wymagana liczba jednostek: 1;

- Zagęszczarka płytowa, ubijak mechaniczny lub mały walec wibracyjny - minimalna wymagana liczba jednostek: 1;

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże dysponowanie powyższym potencjałem. W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia publicznego spełnienie warunku dotyczącego dysponowania potencjałem, będzie oceniane łącznie.

- c) Wykonawca musi wskazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, legitymujące się kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem odpowiednimi do funkcji, jakie zostaną im powierzone. Wykonawca, na każdą funkcję wymienioną poniżej, wskaże osoby, które musi mieć dostępne na etapie realizacji zamówienia, spełniające następujące minimalne wymagania:

- Kierownik budowy - wymagana liczba osób: 1.
Na powyższe stanowisko należy wskazać osobę z uprawnieniami do kierowania robotami drogowymi bez ograniczeń, z doświadczeniem na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót drogowych, polegającym na realizacji co najmniej 1 zadania obejmującego budowę lub przebudowę lub remont (z wyłączeniem remontów częściowych) dróg lub ulic o wartości robót co najmniej 4 000 000,00 zł brutto.
Za drogę lub ulicę Zamawiający uzna drogę lub ulicę w rozumieniu ustawy z dnia 31 marca 1985 roku o drogach publicznych.
- kierownik robót teletechnicznych - wymagana liczba osób: 1.
Na powyższe stanowisko należy wskazać osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności telekomunikacyjnej albo im odpowiadające oraz posiadającą całkowite doświadczenie na stanowisku minimum 3 lata;
- kierownik robót elektrycznych - wymagana liczba osób: 1.
Na powyższe stanowisko należy wskazać osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności elektrycznej albo im odpowiadające oraz posiadającą całkowite doświadczenie na stanowisku minimum 3 lata;
- kierownik robót sanitarnych - wymagana liczba osób: 1.
Na powyższe stanowisko należy wskazać osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych albo im odpowiadające oraz posiadającą całkowite doświadczenie na stanowisku minimum 3 lata;

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże dysponowanie powyższym potencjałem. W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia publicznego spełnienie warunku dotyczącego dysponowania osobami będzie oceniane łącznie.

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w zakresie pkt 7.2 Lp. 2, przyjmując powyższą treść, zgodną z treścią ogłoszenia o zamówieniu. Załącznik nr 5 pozostaje zatem bez zmian.

Pytanie nr 5

W poz. 1.6.5 przedmiaru robót źle policzono ilość betonu na ławę pod obrzeże. Policzono ławę pod 16 mb obrzeża, natomiast zgodnie z poz. 1.6.4. powinno być 31 mb obrzeża. Ilość betonu na ławę pod obrzeże powinna wynosić 1,24 m³. Prosimy o poprawienie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że właściwa ilość betonu na ławę pod obrzeże wynosi 1,24 m³.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że na warstwę ścieralną na ścieżce rowerowej należy wykonać z BA AC11S 50/70 (poz. 1.11.6 przedmiaru).

Odpowiedź:

Należy zastosować AC 8S 50/70.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, że odcinek od km 3+359,37 do km 3+400 (zakresowany) nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Odpowiedź:

Zakreślony odcinek wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Pytanie nr 8

Na projekcie zagospodarowania terenu rys. nr 1.1. w km c.a. 8+767 do 8+824 pokazano projektowany rów kryty do remontu (przerywana zielona linia). W zamieszczonym przedmiarze robót nie uwzględniono remontu/budowy w/w odcinka rowu krytego, również w Operacie wodno-prawnym, projekcie sanitarnym nie uwzględniono wykonania robót na w/w odcinku rowu krytego. Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie w/w odcinka rowu krytego nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Odpowiedź:

Zgodnie z PZT należy dokonać remontu rowu krytego wraz z wymianą przepustu przy ul. Bankowej.

Pytanie nr 9

Prosimy o zamieszczenie tabeli robót ziemnych i przekrojów poprzecznych. W w/w postępowaniu uwzględniono tylko rozbiórki istniejącej nawierzchni i podbudowy o łącznej grubości 39 cm (na powierzchni 5884 m²) i zdjęcie warstwy humusu gł. 20 cm na terenie poza rozbiórkami. Grubość nowej konstrukcji jezdni wynosi 76 cm na jezdni dróg powiatowych i 83 cm na tarczy ronda. Ponieważ projektowana niweleta pokrywa się prawie w całości z niweletą istniejącą pozostaje więc do korytowania odpowiednio 37 cm i 44 cm – co nie zostało uwzględnione w przedmiarze. Poza tym dochodzi jeszcze korytowanie na ścieżkach rowerowych, chodnikach, zjazdach. Wg odpowiedzi na pytania w poprzednim postępowaniu przetargowym (ZDP.T.2931/1/2022) roboty ziemne uwzględnione w przedmiarze robót poz. 1.1.6 w ilości 268 m³ dotyczą wykonania nasypu w ciągu drogi 6905W na odcinku 8+350 do 8+700. W związku z powyższym prosimy o podanie ilości robót ziemnych (korytowanie), niezbędnych do wykonania w niniejszym postępowaniu. Z zamieszczonych dokumentów nie ma możliwości prawidłowego wyliczenia ilości robót ziemnych.

Odpowiedź:

Roboty ziemne ujęte w przedmiarze zostały oszacowane dla robót trudno policzalnych. Pozostałe roboty ziemne zostały wliczone w rozbiórki konstrukcji, które Wykonawca może policzyć przyjmując grubości z przekrojów normalnych i szczegółów konstrukcyjnych.

Pytanie nr 10

Zgodnie z Operatem wodnoprawnym na w/w zadaniu należy wykonać pod drogą przepust P1 o średnicy 900 mm i długości 16,25m oraz pięć przepustów pod zjazdami o średnicy 400 mm i łącznej długości 51,73 m. Prosimy o odpowiedź, czego dotyczy poz. 1.16.4 Przedmiaru robót „Wykonanie ław z kruszywa dla ułożenia rur betonowych śr. 60 cm w przepustach pod zjazdami”?

Odpowiedź:

Pozycja dotyczy przepustu o średnicy 90 cm, a jej jednostka to m².

Pytanie nr 11

Zgodnie z Operatem wodnoprawnym rys. nr 7 nad przepustem o średnicy 90 cm pod jezdnią drogi powiatowej nr 6905W należy ułożyć warstwę ścieralną z betonu asfaltowego AC11S PMB 45/80-55 gr. 4 cm, warstwę wiążącą z betonu asfaltowego AC16W PMB 25/55-60 gr. 6 cm, podbudowę z betonu asfaltowego AC22P 35/50 gr. 10 cm. Zgodnie z Projektem Architektoniczno-Budowlanym na drodze powiatowej nr 6905W konstrukcja jezdni warstw bitumicznych jest nast.: warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S 50/70 gr. 4 cm, warstwa wiążąca z AC 22W 35/50 gr. 5 cm, podbudowa z betonu asfaltowego AC22P 35/50 gr. 7 cm. Prosimy o potwierdzenie, że nad przepustem w km 8+404,60 należy wykonać konstrukcję jezdni taką samą jak na całej drodze powiatowej nr 6905W.

Odpowiedź:

Należy wykonać warstwy bitumiczne tak jak na całej drodze.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Płocku
/–/
mgr inż. Marcin Błaszczuk